Sutarties kaina/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės 

2.1. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 

metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. 

2.2.  Sutarties bendra kaina su PVM 90 871,00 Eur (devyniasdešimt tūkstančių aštuoni šimtai 

septyniasdešimt vienas euras, 00 ct). PVM sudaro 15 771,00 Eur (penkiolika tūkstančių septyni šimtai 

septyniasdešimt vienas euras, 00 ct). Kaina be PVM 75 100,00 Eur (septyniasdešimt penki tūkstančiai šimtas 

eurų, 00 ct). 

2.3. Fiksuoti Paslaugų įkainiai yra tokie: 

2.3.1. „FortiManager - VM Support 1 Year 24x7 FortiCare Contract (1 - 310 devices/Virtual Domains)“ 

programinės įrangos palaikymo įkainis be PVM 16 100,00 Eur (šešiolika tūkstančių šimtas eurų, 00 ct); 

2.3.2. „Upgrade license for adding 100 Fortinet devices/Virtual Domains; allows for total of 5 GB/Day of 

Logs and 1 TB storage capacity“ programinės įrangos palaikymo įkainis be PVM 4 100,00 Eur (keturi 

tūkstančiai šimtas eurų, 00 ct); 

2.3.3. „FortiAnalyzer-VM Support 1 Year 24x7 FortiCare Contract (for 1-Unlimited GB/Day of Logs) and 

(Upgrade license for adding 100 GB/Day of Logs and 24 TB storage capacity.)“ programinės įrangos 

palaikymo įkainis be PVM 15 100,00 Eur (penkiolika tūkstančių šimtas eurų, 00 ct); 

2.3.4. „FortiMail-200E 1 Year 24x7 FortiCare and FortiGuard Base Bundle Contract“ programinės įrangos 

palaikymo įkainis be PVM 1 400,00 Eur (tūkstantis keturi šimtai eurų, 00 ct); 

2.3.5. „FortiGate-100D 1 Year Unified (UTM) Protection (8x5 FortiCare plus Application Control, IPS, AV, 

Web Filtering and Antispam, FortiSandbox Cloud)“ programinės įrangos palaikymo įkainis be PVM 920,00 

Eur (devyni šimtai dvidešimt eurų, 00 ct);